MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO

   Universidade Federal do Piauí
Campus Ministro Petrônio Portella

Centro de Tecnologia

PORTARIA CT/CMPP/UFPI Nº 52, DE 19 DE DEZEMBRO DE 2024

O DIRETOR DO CENTRO DE TECNOLOGIA DA UNIVERSIDADE FEDERAL DO PIAUÍ, no uso de
suas atribuições e, considerando:

- o que estabelece o artigo 30 do Regimento Geral da UFPI;
- o que estabelece a Portaria nº 112/2018 - PREG/UFPI;
- o memorando eletrônico Nº 81/2024 - CEP/CT;

RESOLVE:

Art. 1º Designar RAFAEL INÁCIO DO NASCIMENTO DE MORAIS, matrícula n° 20249011240 para

a representação discente junto ao Colegiado do curso de Engenharia de Produção do Centro de Tecnologia
desta universidade, com mandato de 1 (um) ano.

Art. 2º Esta Portaria entrará em vigor no dia 18 de janeiro de 2025.

.

Teresina, 19 de dezembro de 2024.

MARCOS  MACHADO DE ALBUQUERQUE
Diretor